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試　験　成　績　書

製品名 極東  ﾊﾟﾃｨｹｰｽ（ﾍﾟﾌﾟﾄﾝ）
Lot No. AADJ6B01

有効期限

判定日 極東製薬工業株式会社

判定 合　格

試験項目 規格

外箱包装 異常を認めない 適合

直接容器 異常を認めない 適合

内容物 異常を認めない 適合

性状 微黄色～淡黄色 適合

臭い 特異な臭い 適合

溶解性 澄明に溶解する 適合

pH 6.4

塩化物 0.02 %

ｱﾐﾉ態窒素 2.9 %

乾燥減量 3.2 %

灰分 10.5 %

総窒素量 13.0 %

判定者 工藤

2020年5月31日

2018年6月12日

茨城県高萩市上手綱朝山3333-26

結果/判定

6.0 ～ 7.0

1.0%以下

1.9%以上

7.0%以下

15.0%以下

10.0%以上
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